DIN I SO 9001
S
M
42
.2
.0
 /
 0

30
ø25
Bestellbezeichnung
SM42 3 . 170 . 2 . F
Variante
Genauigkeit 1: ±0.25%, 2: ±0.50%
Meßweg
Strom- oder Spannungsausgang und Richtung
Serie
Bestellbezeichnungen für kundenspezifische Varianten werden werksseitig vergeben.
z.B.: SM423.170.2
Wegaufnehmer Serie 42, Ausgang 4-20 mA (zunehmend), 170mm Meßweg,
Genauigkeit 0,5%
Ausgang 1, 2, 3, 4, 7, 8
Kabelfarbe
1: +UB rot
2: -UB (0V) -IA schwarz
3: +IA / UA (Ausgang) braun
Ausgang 5, 6
Kabelfarbe
1: +UB rot
2: 0V orange
3: -UB schwarz
4: UA (Ausgang) braun
3 1
2
4 1
23
Elektrische Anschlüsse